РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«М> КлОНЛ- 2024г. № ^6^
О подготовке проекта внесения изменений в схему территориального

планирования Дербентского района Республики Дагестан

Рассмотрев письмо Министерства строительства, архитектуры и жилищно-
коммунального хозяйства Республики Дагестан №11-04.1-9304/24 от 20.06.2024,
в целях реализации «Объекта - очистные сооружения на земельном участке с
кадастровым номером 05:07:000072:276», на основании статьей 9, 19, 20 и 21
Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Дербентский район»,

постановляю:
1. Подготовить проект внесения изменений в схему территориального

планирования Дербентского района Республики Дагестан.
2. Предложения относительно разработки проекта могут быть направлены в

комиссию по землепользованию муниципального района «Дербентский район»
Республики Дагестан.

3. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном
сайте Администрации Дербентского района ( ) и опубликовать в
газете "Дербентские известия".

https://derbrayon.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации муниципального района «Дербентский район»
Кехлерова В.Р.

Глава муниципально
«Дербентский район»

;A'F' о 6 1 2 о

М.Г. Рагимов

https://derbrayon.ru